練剣連 1501036
平成 27年 10 月 8日

加盟団体責任者 各位

練 馬 区 剣 道 連 盟
事務局長 草 川 正 基

城北五区合同稽古会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平成２７年度城北五区合同稽古会ついて下記の通りご案内申し上げます。加盟会員の皆

様に周知くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．剣道合同稽古会

主 催： 城北五区剣道連盟（北区剣道連盟）

日 時： 平成 27年 11月 29日（日）午後 13：00～

場 所： 北区滝野川体育館 第１武道場

        東京都北区西ヶ原２丁目１番６号

TEL 03(3940)1801

FAX 03(3940)1849

＜最寄の交通機関＞

●JR京浜東北線上中里駅 徒歩５分

●地下鉄南北線西ヶ原駅（１番出口） 徒歩５分

●北区コミュニティバス旧古川庭園停留所及び

 印刷局東京病院停留所 徒歩 5分

※駐車場（約４０台）は有料となります。３０分１５０円です。

※また、駐車スペースは狭いため、できる限り公共交通機関、自転車、徒歩でご来

館くださいますようお願い申し上げます。

        http://www.takitai.net/acsess.html

以 上